以上

親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり

当期純利益

　2018年５月11日に公表した業績予想値と、本日公表の2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月31日）の実績値に差異が生じました
ので、お知らせいたします。

記

業績予想値と実績値との差異について

2019年３月期通期連結業績予想数値との差異（2018年４月１日～2019年３月３１日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

452 407

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益

実　 績 　値（Ｂ） 20,862 724

(2018年５月11日 発表） 21,000 320 320 180 208.06

2019年５月10日各　　位

ソレキア株式会社

代表取締役社長 小林義和

執行役員総務部長

電話 ０３－３７３２－１１３１

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

会社名

代表者名

（コード番号　９８６７）

兼経理財務部長　宮﨑 雅司

問合せ先

役職・氏名

20,885

747 472 546.53

増 減 額（Ｂ－Ａ） △138 404 427 292

445

前回発表予想（Ａ）

133.4     増　　　減　　　率 △0.7     % 126.3     % % 162.2     %

470.91
（2018年３月期）

修正理由

　2019年３月期通期連結業績予想について、売上高はほぼ予想どおりとなりました。利益面につきましては、原価率低減努力やシ
ステムエンジニアリングサービスの採算向上等により増加となりました。
　2019年３月期通期連結業績につきましては、本日公表しております「2019年３月期　決算短信〔日本基準〕（連結）」をご覧く
ださい。

(ご参考）前期実績